
1 

 

 
Porada 4. 10. 2023 

zápis 
 

- 27. 9. 2023 jsem měl rozvojový rozhovor já. Mělo to ukázat, jestli mě po 6 letech funkčního období 
nechají ve funkci ředitele. 

o Doporučí Radě kraje, aby mě ve funkci potvrdili. 
o Rekonstrukce budov 

 Vypadá to skutečně na dobré cestě. 
 Pokud půjde všechno dobře, v roce 2024 se udělá projekt a v roce 2025 se bude 

rekonstruovat a nakoupí se nový nábytek. 
- Byla schválena Výroční zpráva za rok 2021-22. 
-  Z porady ředitelů 

o Učitelé mají od ledna dostat přidáno (vládní slib 130% průměrného platu) 
o Nicméně na normativech má školství dostat plošně o 2% méně. 
o Takže dostaneme vyšší tarify, ale nižší odměny a osobka. 

o Paní Kožuszniková – asi se to nejvíc dotkne nepedagogů . 
- Připomínám, že pokud děcko nepřijde do individuální výuky, píšeme si do třídní knihy, co jsme dělali 

jiného, než vyučovali. 
- Když si zabookujete sál a pak z akce sejde, smažte to. Paní Grebenarová pak neví, kdy se co děje. 

Třeba Festival Petra Bazaly je tam 3. a 18. 11. 
- Tematické plány 

o Všichni je musí dodělat! Termín byl do konce září. 
- Petr Němec si přeje mít přehled o našich akcích, aby je mohl propagovat na FB. 

o Navrhuje pracovat pomocí sdíleného dokumentu. 
o https://zusrymarov-

my.sharepoint.com/:x:/g/personal/petr_nemec_zusrymarov_cz/ESMfdtlE_1VPtzLK83Zb14AB
poHighCPW3badAMJojwvKQ?e=4%3AlNlrgo&fromShare=true&at=9  

 Rozhodli jsme se tohle nevyužít, budeme využívat pro přehled akcí iZUŠ, soubory na 
Teamsy do týmu Učitelé. 

o Ujímá se FB a rozjíždí i IG 
 instagram: https://www.instagram.com/zusrymarov/ 
 facebook: https://www.facebook.com/zusrymarov.549/ 

- Kdo ještě nezačal s Konzultacemi 
o Eliška Dohnalová (Brulíková) 
o Ema Štěpaníková (Witassková) 
o Nikol Poláčková (Kachlík) 

- Šablony s MŠ 
o Můžeme jednou za měsíc (či podle dohody) udělat pro MŠ nějakou akci napříč obory. 

Dokonce by to učitelé dostali zaplaceno ze Šablon MŠ. 
o Listopad – Šárka Lupečková 
o Prosinec – stejně děláme koncert – Lenka Janoušková 
o Prosinec – Silvie Jablončíková 
o Budou kontaktovat paní učitelku Ptáčkovou z MŠ. 

- Komu koupíme SIM: 

https://zusrymarov-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/petr_nemec_zusrymarov_cz/ESMfdtlE_1VPtzLK83Zb14ABpoHighCPW3badAMJojwvKQ?e=4%3AlNlrgo&fromShare=true&at=9
https://zusrymarov-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/petr_nemec_zusrymarov_cz/ESMfdtlE_1VPtzLK83Zb14ABpoHighCPW3badAMJojwvKQ?e=4%3AlNlrgo&fromShare=true&at=9
https://zusrymarov-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/petr_nemec_zusrymarov_cz/ESMfdtlE_1VPtzLK83Zb14ABpoHighCPW3badAMJojwvKQ?e=4%3AlNlrgo&fromShare=true&at=9
https://www.instagram.com/zusrymarov/
https://www.facebook.com/zusrymarov.549/


2 

 

o Cvrk, Lupečková, Brulíková, Mácová (má telefon), Jablončíková 
- Souhlas s KV 

o 26. 9. jsem poslal rodičům mail. 
o Zkontrolujte, kdo to udělal a kdo ne. 

- Každý si zkontroluje zařazení dětí do ročníků – v pololetí pak už nebudeme nic měnit. 
o Jde velmi často o děti, které byly přijaty do 1. ročníku I. Stupně z přípravného studia – zde 

bývá v iZUŠ dost nejasností. 
o Zkontrolujte si i ty děti, které sem kdysi chodily a nastupují zpátky po čase. 

- Návštěva Prahy a Gymnázia Artion 
o 25. – 26. 1. 2024 
o Zorganizuje JT 

- MSK hledá nějaké významné osobnosti z řad našich absolventů. Koho navrhnout? 
o Lukáš Adam, Marek Čermák, Kuba Slovák? 

- Soutěž ve hře na klavír 
o Eva Hradilová – 4 děti 

AKCE 
- Adventní akce v Hedvě? 

o VO, LDO, Vox Montana 
o 7. 12. v 18 hodin 

- celoškolní projekt 
o Uděláme se pro sebe a nebudeme se vázat ani na Muzeum, ani na zámek. 
o Místo 

 V našich budovách a nejbližším okolí, ať si to lidi spojí se ZUŠ a ne s muzeem či 
zámkem. 

o Termín 
 Sobota 25. 5. – spojení se ZUŠ Open (23. 5. – 9. 6.) 
 V dalším týdnu by byly náborové akce pro školy a školky. Použijeme ten samý 

program – spojení se ZUŠ Open 
 Od 3. 6. přijímací zkoušky. 

o Téma 
 Živly 

o Začneme 13 – 14 svačinou (piknikem), ke které budou hrát děti v parku nad Známkami 
o Před Známkami bude podium, kde by bylo: 

 14 hodin Módní přehlídka za doprovodu našich nahrávek. 
 14:30 Koncert sólistů 
 15:00 koncert kapel, divadelní představení, taneční představení 

o 13 - 16 výtvarné workshopy 
o Zajistit (JT) 

 Zábor silnice 
 Podium + sety na sezení 
 Elektriku 
 Zábor parkoviště (Holub?) 
 Zábor parku na svačinu a na workshopy? 
 Zajistit otevřenou kavárnu 

o Učitelé hudebního oboru zajistí audio nahrávky k přehlídce. 
o Organizace 

 Zúčastní se toho KAŽDÝ UČITEL NAŠÍ ŠKOLY. I do programu i na místě toho 25. 5.  
- Městský advent  



3 

 

o Zatím o něm samozřejmě nemáme informace (je brzo), ale chystat se už můžeme 
o První advent je 3. 12. – předpokládejme tedy tři aktivity. 
o Videa – VO, HO, TO 
o Prezenčně LDO 
o VO udělá animaci, LDO k tomu dodělá dabing 

- Náš vlastní advent 
o V sále 
o Určitě HO a VO, LDO a TO uvidí, jestli se vejdou do scénáře, který pošle Martina Kohoutková, 

nebo vymyslí něco svého. 
o 6. 12. – dopoledne 2x pro školy, večer pro veřejnost (posuneme poradu na 29. 11. od 9) 
o Organizace 

 Lenka Janoušková – jí budeme do konce října nahlásit program a ona zajistí školy a 
školky, plakáty, propagaci. 

- Koncert sólistů 
o Zatím nevím, jestli bude – když, tak 13. 3. 
o Organizace Jaroslava Brulíková 

 Do konce ledna každý učitel nahlásí program. 
- Koncert učitelů 

o 24. 1. 
o Organizace – Jiří Taufer 
o Učitelská kapela – já je vyberu + výstava + LDO + TO 
o JT vykopne program a dát ostatním k posouzení.  
o Karel Cvrk nabízí přitáhnout svoji kapelu. 

- ŠVP 
o Rozešlu do mailů šablony, do nichž se bude zapisovat 

 Nepište to jinam!!! 
 Hotové návrhy pošlete do konce listopadu Lence Janouškové. 
 Nezapomeňte na MĚŘITELNÉ formulace 
 Nezapomeňte, že KAŽDÝ předmět musí mít osnovy! 

o Vezměte si stávající ŠVP, překopírujte do připravené šablony stávající osnovy a zvažte … 
 … jestli dokážete spárovat očekávané výstupy z RVP s nějakým výstupem v ŠVP. 
 … jestli to, co je v osnovách napsané, je smysluplné a jestli tam nemáme nějaké 

nesmysly, které vyškrtneme či jestli v osnovách něco nechybí. 
o Změny vyznačte červenými písmeny. 
o Vaše návrhy pak pošlete do konce listopadu Lence Janouškové. 
o Výtvarnice prosím o dodání piktogramů k jednotlivým studijním zaměřením. 
o Které SZ si kdo vezme na starosti? 

HUDEBNÍ OBOR  

P
ří

p
ra

vn
é 

st
u

d
iu

m
 Hra na kytaru – přípravné studium Crvk, Taufer, Kučera, Brulíková 

 

Hra na akordeon – přípravné studium Brulíková 
 

Hra na housle – přípravné studium Cvrk 
 

Hra na bicí nástroje – přípravné studium Cvrk 
 



4 

 

Hra na zobcovou flétnu – přípravné 
studium 

Mácová,  
 Kachlík 

Hra na klavír – přípravné studium Hradilová, Janoušková, Witassková, Brulíková,  
 

Hra na elektronické klávesové nástroje – 
přípravné studium  

Janoušková, Witassková, Brulíková, Mácová 
 

Sólový zpěv – přípravné studium Sedláčková, Witassková 
 

Nauka o hudbě – přípravné studium Brulíková, Taufer, Janoušková 
 

Sborový zpěv – přípravné studium Sedláčková, Rusinská 
 

Zá
kl

ad
n

í s
tu

d
iu

m
 

Hra na kytaru  

Hra na akordeon  

Hra na klavír  

Hra na elektronické klávesové nástroje  

Hra na violoncello Sedláčková 

Hra na housle  

Hra na bicí nástroje  

Sólový zpěv  

Hra na zobcovou flétnu  

Hra na saxofon Mácová 

Hra na příčnou flétnu Mácová 

Hra na klarinet Mácová 

Sborový zpěv  

Nauka o hudbě, Konzultační seminář 
Nauky o hudbě 

 

ZUŠKABAND  

Folková skupina  

Rocková skupina  

Komorní hra – dřevěné dechové nástroje  

Soubor populárních písní  

Čtyřruční hra Hradilová, Janoušková, Witassková, Brulíková,  

Melody  

Komorní hra – akordeon  

Sborový zpěv  

Rytmický orchestr  

Soubor staré hudby Vyřadit? 

Hra na trubku Kachlík 

 

VÝTVARNÝ OBOR  

Přípravné studium Tradiční výtvarná tvorba – přípravné 
studium 

Kohoutková, Pánková 

Výtvarná a digitální tvorba kreativně Lupečková 

Základní studium Tradiční výtvarná tvorba Kohoutková, Pánková 



5 

 

Výtvarná a digitální tvorba kreativně Lupečková 

 

TANEČNÍ OBOR  

Přípravné studium Moderní tanec – přípravné 
studium 

Továrková 

Základní studium Moderní tanec Továrková 

 

LITERÁRNĚ DRAMATICKÝ OBOR  

Přípravné studium Přípravka dramaťáčku Jablončíková 

Základní studium Dramatická tvorba Jablončíková 

 


